Singkat kata karena paparan para ahli itu lah penulis meng-
gerakkan diri untuk menulis buku ini dengan harapan kita semua dapat
segera sadar dan belajar dengan mengkaji langkah-langkah apa saja
yang diambil oleh China, sebuah Negara yang didengung-dengungkan
oleh para ahli akan muncul sebagai pemenang di era Global.

Penulis,

Daerah Istimewa Yogyakarta

Mei 2017 M / Sya’ban 1438 H